1

证券代码：603703         证券简称：盛洋科技         公告编号：2022-007

 浙江盛洋科技股份有限公司

关于重大资产重组的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次重大资产重组的基本情况

浙江盛洋科技股份有限公司（以下简称“公司”） 拟以发行股份及支付现

金方式购买交通运输通信信息集团有限公司（以下简称“交通通信集团”）持有

的北京中交通信科技有限公司（以下简称“中交科技”）100%股权；同时，公司

拟非公开发行股份募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

二、本次重大资产重组的进展情况

本次交易预计构成重大资产重组，经向上海证券交易所申请，公司股票自

2021 年 11 月 1 日起停牌，具体内容详见公司于 2021 年 10 月 30 日披露的《盛

洋科技关于筹划重大资产重组事项的停牌公告》（公告编号：2021-071）。

停牌期间，公司积极组织相关各方推进本次重组事项的相关工作。公司于

2021 年 11 月 12 日召开第四届董事会第十八次会议，审议通过了《关于<浙江盛

洋科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

预案>及其摘要的议案》等与本次交易相关的议案，并于 2021 年 11 月 13 日披露

了《盛洋科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》及

其摘要等相关文件。同日，公司披露了《盛洋科技关于重大资产重组的一般风险

提示暨股票复牌公告》（公告编号：2021-076），公司股票于 2021 年 11 月 15

日开市起复牌。

公司于 2021 年 11 月 18 日收到上海证券交易所下发的《关于对浙江盛洋科

技股份有限公司重组预案信息披露的问询函》（上证公函【2021】2904 号）（以

下简称“《问询函》”），具体内容详见公司于 2021 年 11 月 19 日披露的《盛

洋科技关于收到上海证券交易所<关于对浙江盛洋科技股份有限公司重组预案信

息披露的问询函>的公告》（公告编号：2021-079）。根据《问询函》的相关要

求，公司及中介机构对有关问题进行了积极认真的核查、分析和研究，并逐项予

2

以落实和回复，同时根据《问询函》对公司重组预案进行了相应的修改和补充披

露。具体内容详见公司于 2021 年 12 月 3 日披露的《盛洋科技关于对上海证券交

易所<关于对浙江盛洋科技股份有限公司重组预案信息披露的问询函>的回复公

告》（公告编号：2021-085）及相关文件。

公司于2021年12月11日披露了《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》

（公告编号：2021-090）。

2021 年 12 月 10 日，交通通信集团董事会审议通过《交通运输通信信息集

团有限公司相关业务整合实施方案》。2021 年 12 月 13 日，中国交通通信信息

中心党政联席会议审议通过《交通运输通信信息集团有限公司相关业务整合实施

方案》。

截止 2021 年 12 月 31 日，交通通信集团已完成注入业务相关的划转工作。

中交科技与前述业务涉及划转人员重新签署劳动合同，划转人员的人事、劳资、

档案等关系一并划入中交科技；涉及的软件代码、应用运营平台等已交付中交科

技；涉及的尚未执行完毕的业务合同已由中交科技承接。

公司及各中介机构正在全面推进本次交易的相关工作。待审计、评估等各项

工作完成后，公司将再次召开董事会审议本次交易的相关事项，并由董事会提请

召开股东大会审议本次交易的相关议案。

三、风险提示

本次交易尚需履行多方审批后方可实施，包括但不限于：本次交易所涉及的

标的公司审计、评估等工作完成后，召开董事会和股东大会审议通过本次交易的

相关议案；本次交易获得标的资产上级国有资产监督管理机构的批准；通过国家

市场监督管理总局反垄断局经营者集中审查（如需）；中国证监会核准本次交易

等。本次交易能否获得相关批准或核准，以及获得相关批准或核准的时间均存在

不确定性。

公司将根据本次交易的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江盛洋科技股份有限公司董事会

2022 年 1 月 13 日